

Epic Panda ApS
Taksvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 41 40 54 22

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Kristian Brødløs Færge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Epic Panda ApS
Taksvej 6
7400 Herning

CVR-nr.: 41 40 54 22
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kristian Brødløs Færge

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af alternativ hverdagstøj, konsolspil og andre relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.700.443 kr. mod 1.582.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 257.118 kr. mod 483.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	2/6 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	1.700.443	1.582.841
2 Personaleomkostninger	-1.325.465	-909.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-43.213
Driftsresultat	374.978	630.197
Andre finansielle indtægter	957	1.889
Øvrige finansielle omkostninger	-45.377	-11.047
Resultat før skat	330.558	621.039
Skat af årets resultat	-73.440	-137.709
Årets resultat	257.118	483.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	139.318	368.930
Disponeret i alt	257.118	483.330

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	16.173	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.173	0
Anlægsaktiver i alt	16.173	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.845.005	856.563
Forudbetalinger for varer	0	100.000
Varebeholdninger i alt	1.845.005	956.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.599	37.227
Udskudte skatteaktiver	0	7.271
Periodeafgrænsningsposter	3.052	9.818
Tilgodehavender i alt	101.651	54.316
Likvide beholdninger	203.215	187.201
Omsætningsaktiver i alt	2.149.871	1.198.080
Aktiver i alt	2.166.044	1.198.080

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	508.248	368.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	666.048	523.330
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.479	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.479	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.823	126.133
Selskabsskat	208.670	144.980
Anden gæld	722.024	403.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.517	674.750
Gældsforpligtelser i alt	1.497.517	674.750
Passiver i alt	2.166.044	1.198.080

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juni 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>368.930</u>	<u>114.400</u>	<u>483.330</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	368.930	114.400	523.330
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>139.318</u>	<u>117.800</u>	<u>257.118</u>
	<u>40.000</u>	<u>508.248</u>	<u>117.800</u>	<u>666.048</u>

Noter

1/10 2021 - 30/9 2022	2/6 2020 - 30/9 2021
--------------------------	-------------------------

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationer Covid-19	0	63.588
	0	63.588

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	63.588
Resultat af særlige poster netto	0	63.588

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.302.767	892.390
Andre omkostninger til social sikring	22.698	17.041
	1.325.465	909.431

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
--	---	---

Noter

3. Goodwill

Kostpris 1. oktober 2021	6.000	0
Tilgang i årets løb	0	6.000
Kostpris 30. september 2022	6.000	6.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-6.000	0
Årets afskrivninger	0	-6.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-6.000	-6.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2021	37.213	0
Tilgang i årets løb	0	37.213
Kostpris 30. september 2022	37.213	37.213
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-37.213	0
Årets afskrivninger	0	-37.213
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-37.213	-37.213
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

5. Deposita

Kostpris 1. oktober 2021	33.215	0
Tilgang i årets løb	20.617	33.215
Afgang i årets løb	-4.444	0
Kostpris 30. september 2022	49.388	33.215
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-33.215	0
Årets nedskrivninger	0	-33.215
Nedskrivninger 30. september 2022	-33.215	-33.215
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	16.173	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 148 tkr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.